



**St. Joseph's College of Arts & Science ( Autonomous )**

(Re-accredited by NAAC with 'A' Grade)

**St. Joseph's College Road, Cuddalore – 607001**

**Ph: 04142 – 286312**

**E-Mail: sjccoe@gmail.com**

Ref: COE/ 2019 - 2020/Even sem arrear / 08

17.09. 2020

**Instructions for the Arrear students**

1. Passed out students are asked to receive the answer books from the Controller's office on 18th September 2020 showing your id card between 9.00 am to 1.30 pm.
2. Students are asked to refer the arrear exam time table in our College website .
3. Students can download their question papers half an hour before the commencement of Exam from the link provided in the college website typing their roll number and subject code
4. After completing the exams within the prescribed time, students have to return the answered booklets immediately to the COE office or send it by post that day itself.
5. If the student failed to submit the answer books in due time to the COE office, he/she shall be treated as absent.
6. If students find any difficulty in downloading the questions, they can contact the COE office (9842833195 - 9443439508 - 9994251508).
7. Address for communication: The Controller of Examinations, St. Joseph's College of Arts & Science (Autonomous), Manjakuppam , Cuddalore - 607001.

### தேர்வுக்கான வழிமுறைகள்

1. மாணவர்கள் தாங்கள் தேர்வு எழுதுவதற்கான தாட்களை தேர்வு கட்டுப்பாட்டு அலுவலகத்தில் செப்டம்பர் 18 ம் தேதி காலை 9.00 மணிமுதல் 1.30 மணி வரை தங்களின் அடையாள அட்டை காண்பித்து பெற்றுக்கொள்ளவும்.
2. மாணவர்கள் தாங்கள் தேர்வுக்கான அட்டவணையை கல்லூரி இணையதளத்தில் பார்க்கவும்
3. மாணவர்கள் தங்களின் வினா தாட்களை தேர்வு தொடங்குவதற்கு அரை மணி நேரத்திற்கு முன்பாக கல்லூரி வலைதளத்திருந்து தங்களின் அடையாள எண் (Roll Number), மற்றும் பாட குறியீட்டை (Subject Code) பதிவு செய்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.
4. மாணவர்கள் வலை தளத்திலிருந்து வினா தாட்களை பதிவிறக்கம் செய்கின்றபோது இடையூறு ஏற்படின் உடனடியாக தேர்வுகட்டுப்பாட்டு அலுவலகத்தின் தொலைபேசி எண்ணில் தொடர்புகொள்ளவும் (9842833195- 9443439508 - 9994251508).
5. மாணவர்கள் தங்களின் தேர்வுகளை குறிப்பிட்ட நேரத்தில் முடித்தப்பிறகு எழுதிய பதில்தாள்களை **உடனடியாக** கல்லூரி தேர்வுகட்டுப்பாட்டு அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கவேண்டும் (அல்லது) தபால் மூலமாக **அன்றே** தேர்வுகட்டுப்பாட்டுவாரிய அலுவலகத்திற்கு அனுப்பிவைக்க வேண்டும்.
6. மாணவர்கள் தாங்கள் தேர்வு எழுதிய பதில்தாட்களை தேர்வுகட்டுப்பாட்டு அலுவலகத்தில் குறித்த நேரத்தில் அன்றே அளிக்கவில்லை என்றால் (அல்லது) தபால் மூலம் அன்றே அனுப்பவில்லை என்றால் அவர் அந்த தேதியிட்டதேர்வில் பங்கேற்கவில்லை (Absent) என்று எடுத்துக்கொள்ளப்படும்.
7. Address for communication: The Controller of Examinations, St. Joseph's College of Arts & Science (Autonomous), Manjakuppam , Cuddalore - 607001.

CONTROLLER OF EXAMINATIONS